
HUVER [Ti ADVOCATE N

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris

curator

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: 2 oktober 2020

Hekwerk Limburg B.V. h.o.d.n. Atent Hekwerken
F.04/13/360
6-11-2013

.-

mw. mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr. M.J.A.M. Muijres

A. BATE N i nd. BTW totaal
Af te dragen

BTW *

1. |aangetroffen middelen
kas €

bank € 4.577,11
giro €

€ 4.577,11
2. |opbrengsten verkopen

opbrengst onderhanden werk, klantenbestand,
bedrijfsnaam, domeinnaam, pc's en
halffabricaten

€ 22.500,00

-/- rechten derden € -3.000,00

opbrengst resterende voorraad, inventaris,
rollend materieel en brandstoftank

€ 93.872,25

-/- rechten derden € -67.010,25
€ 46.362,00

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 93.431,75
-/- rechten derden € -92.659,86
boedeldebiteuren € 8.344,95
-/- rechten derden € -4.287,54

€ 4.829,30
4 overige baten

boedelbijdrage debiteurenbetalingen op
faillissementsrekening

€ 13.885,02

boedelbijdrage debiteurenbetalingen op
ondernemersrekening

€ 1.199,56

boedelbijdrage verkoop halffabrikaten € 300,00
boedelbijdrage verkoop overige activa € 6.701,02
verzuimschade-uitkering Amersfoortse € 3.778,64
premierestitutie Delta Lloyd € 56,35
minnelijke regeling met de bestuurder € 50.000,00



HUVER [Ti ADVOCATEN

teruggave omzetbelasting over
faillissementsperiode (periode 01-01-2015 t/m
30-04-2020) *

€ 11.783,00

rente € 842,70
€ 88.546,29

5 totaal € 144.314,70 | €

B. REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

i nd. BTW totaal
Terug te

ontvangen
BTW *

salaris curator € 124.987,94 € 644,06
publicatiekosten € €

uittreksel € €

gas / water / electra € €

verzekeringen € €

fiscus €

uwv €

6 totaal € 124.987,94 | € 644,06

C. ITHANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 144.314,70
totaal B € 124.987,94

7 saldo boedelrekening c 19.326,76

D.
NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal
Terug te

ontvangen
BTW *

eindsalaris curator P.M. P.M.

publicatiekosten € €

verschotten belast € €
verschotten onbelast €
uwv € 61.390,78
belastingdienst

Itotaal

€

C 61.390,78 | €



HUVER d ADVOCATE N
BTW *

afte dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (afte dragen) €

B (terug te ontvangen) € 644,06
D (terug te ontvangen) €

saldo € 644,06

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen € -42.064,02
betaalde / ontvangen BTW € 644,06

saldo voor uitdeling € -41.419,96

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal

vordering
uitkering percentage

1. Ipreferente schuldeisers totaal

a. |kosten aanvragen faillissement €

€ 0,00%
b. Ifiscus € 33.461,65
c. UWV ex art. 16 CSV € 4.318,78

€ 37.780,43 0,00%
d. |UWV ex art. 3:288 sub e BW € 24.766,77
e. Iwerknemers ex art. 3:288 sub e BW € 995,03

€ 25.761,80 0,00%

2. lconcurrente crediteuren

concurrente crediteuren € 470.628,66
€ 470.628,66 0,00%

Venlo, 2 oktober 2020

z^

M. Muijre;

curator

* De curator heeft over de periode tot en met 30-04-2020 reeds een tussentijds aangifte omzetbelasting
ingediend. De belastingdienst heeft bij de verwerking daarvan de jaren 2013 en 2014 buiten beschouwing
gelaten, op grand van verjaring. In dit verslag staan enkel nog de BTW bedragen vermeld van de mutaties
na 30-04-2020.


